



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 11/2016/RR/Jan

uzavřený podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických,
stavební dozor:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města Bílovec

Ing. Sylvou Kováčikovou, místostarostou města Bílovec

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

00297755

CZ00297755

2. Zhotovitelem:

Zastoupen:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777

(dále jen zhotovitel)

AWT Rekultivace a.s.

Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Ing. Andrzej Santarius, Ph. D., předseda představenstva

Ing. Bohumil Bonczek, místopředseda představenstva

ING. BANK N. V.

47676175

CZ47676175

- společně označováni jako „smluvní strany“

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 11/2016/RR/Jan ze dne 1. 8. 2016 na provedení akce „Regenerace panelového sídliště v Bílovcích - 10. etapa“, 2. část veřejné zakázky: „Regenerace rybníku“ - méněpráce č. 1, takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 14 takto:

14. Rozsah díla je snížen o méněpráce týkající se:

Snížení rozsahu prací týkajících se ořezu stromů a drcení a odvozu ořezaných větví.

Článek II. Cena, bod 1 se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
Cena díla	943.270,00 Kč	198.086,70 Kč	1.141.356,70 Kč
Dodatek č. 1	-13.250,00 Kč	-2.782,50 Kč	-16.032,50 Kč
Konečná cena	930.020,00 Kč	195.304,20 Kč	1.125.324,20 Kč

(slovy: jeden milión sto dvacet pět tisíc tři sta dvacet čtyři korun českých dvacet haléřů)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

- 3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
- 4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je oceněný položkový rozpočet dodatečných stavebních prací.
- 5) Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen 7.1. schůzí rady města Bílovec dne 10.10.2016 usnesením č. RM/7.1./1412.

V Bílovci dne: 11.10.2016

v HAVÍŘOVĚ dne: 14.10.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Pavel Mrva
starosta města Bílovec

Ing. Andrzej Santarius, Ph. D.
předseda představenstva
AWT Rekultivace a. s.

Ing. Bohumil Bonczek
místopředseda představenstva
AWT Rekultivace a. s.

Změnový list č. 1 - rozpočet

Název stavby:		Regenerace panelového sídliště v Bílovci - IO.etapa - úprava rybníku					Objednatel:		Město Bílovec, Slezské nám. 1, 743 01, Bílovec		
Druh stavby:		Regenerace, stupeň D.S.P. - SO-802					Projektant:		A-VITAL-Ing. Z.Makohuzová.Ing.D.Klímša		
Lokalita:		Bílovec					Zhotovitel:		AWT Rekultivace a.s.		
JKSO:		Zpracováno dne: 5.10.2016					Zpracoval:				
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	dle SOD			Měněpráce			Cenová soustava
					Množství	Kč / MJ	Celkem Kč	Množství	Kč / MJ	Celkem Kč	
SO-802		UPRAVA RYBNÍKU									
SO-802		11	Přípravné a přidružené práce							-7 050,00	
3	SO-802	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm 0,75*6	m3	4,50	2 100,00	9 450,00	3,00	2 100,00	-6 300,00	SOD
4	SO-802	222040711R00	Odvoz větví a ostatního ořezu do 1 km 4,5 ODHAD	m3	4,50	150,00	675,00	3,00	150,00	-450,00	SOD
5	SO-802	222040712R00	Odvoz větví za každý další km 4,5*10	m3	45,00	10,00	450,00	30,00	10,00	-300,00	SOD
SO-802		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)							-5 200,00	
31	SO-802	900 R03	HZS - ODBORNÝ OŘEZ STROMU A KERU stavební dělník v tarifní třídě 6, VČ. NÁKLADŮ NA TECHNIKU 2*6 dle TZ vrba 6x	h	12,00	400,00	4 800,00	8,00	400,00	-3 200,00	SOD
32	SO-802	933 RVL	Montážní plošina - nájem provoz, doprava doprava + ořez vrby + solitéry	kpl.	1,00	10 000,00	10 000,00	0,30	10 000,00	-3 000,00	SOD
										-13 250,00	